
  

 

 
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 25 мая 2016 г.  № 57  

 

п. Шексна 

 

О реализации закона Вологодской области  

от 30.03.2016 № 3896-ОЗ «О наделении  

органов местного самоуправления  

отдельными государственными полномочиями  

по подготовке и проведению Всероссийской  

сельскохозяйственной переписи на территории  

Вологодской области» 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в  целях реализации закона Вологодской области от 

30.03.2016 № 3896-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи на территории Вологодской 

области», с Уставом Шекснинского муниципального района 

Представительное Собрание  

РЕШИЛО:  

1. Определить администрацию Шекснинского муниципального 

района как орган местного самоуправления, уполномоченный на 

осуществление отдельных государственных полномочий по подготовке и 

проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в соответствии с 

законом Вологодской области от 30.03.2016 № 3896-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи на территории Вологодской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования 

в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Шекснинского муниципального района в сети «Интернет» и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 12 апреля 2016 года. 

 

 

Председатель Представительного Собрания                                С. В. Маров 

Шекснинского муниципального района                                


